
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

06июня 2018 г.  № 57/331-4 
 г.Весьегонск  

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 102-119  Весьегонского района Тверской области  

срока полномочий 2018-2023 г.г. 

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК 

России от 17.02.2010 №192/1337 (в редакции от 23.03.2016№329/1874-6), 

постановлением территориальной избирательной комиссии Весьегонского 

района от 13.04.2018 года № 56/330-4 «О количественном составе участковых 

избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума 

№№ 102-119»,рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в 

составы участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№ 102-119 Весьегонского района Тверской области, территориальная 

избирательная комиссия Весьегонского района постановляет : 

1. Сформировать на территории Весьегонского района Тверской 

области участковые избирательные комиссии избирательных участков 

№№ 102-119 срока полномочий 2018-2023 г.г. в следующем составе согласно 

приложениям № 1 - № 18. 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Тверской области не позднее 09 июня 2018 года.  

3. Направить выписки из настоящего постановления в 

соответствующие участковые избирательные комиссии. 

consultantplus://offline/ref=7C966864C81BC05022F093E42A2A77806750AFDE7455CC066801460ECB412BFF5EA38589C1E187ABz1K0I


 2 

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Весьегонского района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского  

района Д. Ю. Любушкина. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района Д.Ю. Любушкин 
  

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района И.Л. Кондратьева 

 

 



Приложение №1 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии Весьегонского 

района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 102 с правом решающего голоса 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Ануфриева Наталия Борисовна собрание избирателей по месту жительства 

2.  Апрятов Михаил Анатольевич Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

3.  Зарайская Анастасия Михайловна ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТЫ 

РОССИИ» 

4.  Захарова Галина Алексеевна Совет депутатов городского поселения - город Весьегонск Тверской области 

5.  Игнатьева Нина Михайловна Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

6.  Карпова Любовь Анатольевна собрание избирателей по месту жительства 

7.  Орехова Тамара Алексеевна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

8.  Павлихин Игорь Олегович Тверское региональное отделение политической партии «Либерально-

демократическая партия России» 

9.  Пригородова Ирина Владимировна собрание избирателей по месту работы 

10.  Сенькина Ирина Вадимовна Весьегонское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

11.  Шанин Никита Сергеевич Совет депутатов городского поселения - город Весьегонск Тверской области 



Приложение №2 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 103 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Алексашкина Алевтина Юрьевна Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической 

партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

2.  Беняковкина Антонина Владимировна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

3.  Борисова Тамара Валерьевна Тверское региональное отделение политической партии «Либерально-

демократическая партия России» 

4.  Васильева Татьяна Михайловна собрание избирателей по месту работы 

5.  Ганичев Александр Николаевич ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

«КОММУНИСТЫ РОССИИ» 

6.  Ганичева Ирина Александровна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

7.  Губин Александр Иванович Весьегонское местное отделение политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

8.  Губина Марина Валентиновна Совет депутатов городского поселения - город Весьегонск Тверской области 

9.  Михайлова Любовь Ефремовна собрание избирателей по месту работы 

10.  Ратникова Людмила Александровна собрание избирателей по месту работы 

11.  Токарев Дмитрий Андреевич Совет депутатов городского поселения - город Весьегонск Тверской области 

12.  Цветков Алексей Юрьевич собрание избирателей по месту работы 

 

  



 5 

Приложение № 3 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 104 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Завкова Ольга Борисовна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

2.  Копачева Эльвира Валентиновна собрание избирателей по месту работы 

3.  Корюхина Ирина Павловна Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической 

партии "ПАРТИЯ РОСТА"  

4.  Кузьмина Елена Валентиновна собрание избирателей по месту работы 

5.  Майорова Ирина Владимировна Совет депутатов городского поселения - город Весьегонск Тверской области 

6.  Макарова Любовь Юрьевна Совет депутатов городского поселения - город Весьегонск Тверской области  

7.  Пашкова Светлана Борисовна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"  

8.  Пекелис Татьяна Анатольевна собрание избирателей по месту жительства 

9.  Сёмина Людмила Ивановна Тверское региональное отделение политической партии «Либерально-

демократическая партия России» 

10.  Сафронова Татьяна Анатольевна собрание избирателей по месту жительства 

11.  Черноморцев Константин Алексеевич Весьегонское местное отделение политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

12.  Черноморцева Валентина Викторовна ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

«КОММУНИСТЫ РОССИИ» 

 

  



 6 

Приложение № 4 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 105 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Абрамова Нина Юрьевна Совет депутатов Ёгонского сельского поселения Тверской области 

2.  Бедина Ольга Борисовна Совет депутатов Ёгонского сельского поселения Тверской области 

3.  Лебедева Галина Николаевна Совет депутатов Ёгонского сельского поселения Тверской области 

4.  Лотонина Ирина Николаевна Весьегонское местное отделение политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

5.  Смирнова Светлана Викторовна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

6.  Смирнова Ольга Владимировна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

7.  Сухарева Наталия Николаевна Тверское региональное отделение политической партии «Либерально-

демократическая партия России» 

 

  



 7 

Приложение № 5 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Жгулев Михаил Владимирович Совет депутатов Ёгонского сельского поселения Тверской области 

2.  Жгулева Светлана Анатольевна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

3.  Савельева Татьяна Николаевна Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

4.  Семакина Людмила Францевна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения политической 

партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

5.  Хрумало Ольга Ивановна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

 

  



 8 

Приложение № 6 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 107 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Барашкова Елена Викторовна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

2.  Бибулатова Фатима Заурбековна Совет депутатов Ивановского сельского поселения Тверской области 

3.  Виноградова Елена Анатольевна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

4.  Давыдова Наталия Анатольевна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения политической 

партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

5.  Миронова Инна Михайловна Совет депутатов Ивановского сельского поселения Тверской области 

6.  Федотова Людмила Алексеевна Совет депутатов Ивановского сельского поселения Тверской области 

7.  Филиппова Любовь Ивановна Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

 

  



 9 

Приложение № 7 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 108 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Казанова Светлана Сергеевна Совет депутатов Ивановского сельского поселения Тверской области 

2.  Павлов Валерий Александрович Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

3.  Павлова Наталья Анатольевна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

4.  Поварова Надежда Петровна Совет депутатов Ивановского сельского поселения Тверской области 

5.  Таганов Николай Анатольевич Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

6.  Таганова Светлана Викторовна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения политической 

партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

 

 

  



 10 

Приложение № 8 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 109 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Виноградова Ирина Валерьевна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2.  Иванова Елена Германовна Совет депутатов Ивановского сельского поселения Тверской области 

3.  Козлова Оксана Олеговна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

4.  Новоженина Валентина Васильевна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения политической 

партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

5.  Смирнова Галина Николаевна Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

 

  



 11 

Приложение № 9 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 110 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Вергилесова Ольга Викторовна Совет депутатов Ивановского сельского поселения Тверской области 

2.  Коцман Елена Владимировна Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

3.  Орешкина Светлана Владимировна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

4.  Чумин Анатолий Викторович Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения политической 

партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

5.  Чумина Светлана Викторовна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

 

  



 12 

Приложение № 10 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 

 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 111 с правом решающего голоса 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Глазова Наталья Викторовна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

2.  Денисова Наталья Николаевна Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

3.  Ковальчук Валентина Николаевна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

4.  Савина Валентина Евгеньевна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения политической 

партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

5.  Савина Елена Анатольевна Совет депутатов Кесемского сельского поселения Тверской области 

 
  



 13 

Приложение № 11 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 112 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Елисеев Александр Владимирович Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2.  Кузнецов Александр Иванович Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

3.  Молодцова Елена Васильевна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

4.  Поясова Надежда Петровна Совет депутатов Кесемского сельского поселения Тверской области 

5.  Талалаева Татьяна Владимировна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения политической 

партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

 

  



 14 

Приложение № 12 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 113 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Билман Александра Ивановна Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2.  Кузнецова Галина Алексеевна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения политической 

партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

3.  Мещенко Геннадий Николаевич Совет депутатов Кесемского сельского поселения Тверской области 

4.  Паутова Татьяна Валентиновна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

5.  Труханович Нина Васильевна Совет депутатов Кесемского сельского поселения Тверской области 

6.  Филиппова Галина Николаевна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

7.  Шлапко Наталья Владимировна Совет депутатов Кесемского сельского поселения Тверской области 

 

  



 15 

Приложение № 13 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 114 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Любавина Светлана Борисовна Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2.  Михеева Лидия Васильевна Совет депутатов Любегощинского сельского поселения 

3.  Пятнова Валентина Николаевна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения политической 

партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

4.  Романова Татьяна Сергеевна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

5.  Синицына Татьяна Валентиновна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

  



 16 

 

Приложение № 14 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 115 с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Ахапкина Галина Николаевна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения политической 

партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

2.  Безногова Татьяна Александровна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

3.  Кузнецов Николай Сергеевич Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

4.  Максимова Елена Ивановна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

5.  Шварцев Николай Николаевич Совет депутатов Любегощинского сельского поселения 

 

  



 17 

 

Приложение № 15 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 

 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 116 с правом решающего голоса 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Гасилова Надежда Николаевна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

2.  Глазунова Светлана Владимировна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения 

политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

3.  Кузин Сергей Николаевич Совет депутатов Романовского сельского поселения 

4.  Лебедев Михаил Викторович Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

5.  Мохова Наталья Александровна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

  



 18 

 

Приложение № 16 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 

 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 117 с правом решающего голоса 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Жарова Елена Васильевна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения 

политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

2.  Колачева Людмила Анатольевна Совет депутатов Романовского сельского поселения 

3.  Матвейкина Ольга Геннадьевна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

4.  Миронов Александр Евгеньевич Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

5.  Ригина Юлия Анатольевна Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

 

 
  



 19 

Приложение № 17 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 

 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 118 с правом решающего голоса 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Ординарцева Татьяна Николаевна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения 

политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

2.  Павлов Александр Викторович Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

3.  Павлова Любовь Ивановна Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

4.  Симанова Яна Игоревна Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

5.  Хохлова Галина Николаевна Совет депутатов Чамеровского сельского поселения Тверской области 

 
  



 20 

Приложение № 18 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Весьегонского района 

от 06 июня 2018 года № 57/331-4 

 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 119 с правом решающего голоса 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество члена УИК с 

правом решающего голоса 
Субъект выдвижения 

1 2 3 

1.  Брусова Надежда Николаевна Весьегонское местное отделение Тверского областного отделения 

политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" 

2.  Егорова Любовь Владимировна Весьегонское местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

3.  Кожевников Виктор Николаевич Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Весьегонском районе Тверской области 

4.  Полетаева Любовь Николаевна Совет депутатов Чамеровского сельского поселения Тверской области 

5.  Смирнова Юлия Юрьевна собрание избирателей по месту работы - МБОУ Чамеровская СОШ 

6.  Тарасов Александр Анатольевич Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

7.  Тюкина Ольга Владимировна Совет депутатов Чамеровского сельского поселения Тверской области 

8.  Шарова Наталья Михайловна собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ "Весьегонская ЦРБ" 

 


